רק הערבויות תוותרנה על כן כדי להבטיח התייצבותו לדיונים.

ידחה לקבלת תסקיר משלים ליום 11.2.15 שעה 9:30 (אך קבועים דיונים נוספים ויהיה צורך להמתין)

הנאשם מוזהר בחובת התייצבות, שאם לא כן, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ה, 25/11/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה